

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



458

ערב שבת קודש פרשת ואתחנן, י' מנחם-אב ה'תשס"ג (8.8.03)



## בא המקום לגאול אתכם

על כל אחד לצאת לסביבתו ולפרסם בשמו של נביא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח, את נבואת הנחמה הגדולה ביותר - זמן הגאולה הגיע, ואנו עומדים לקבל פני משיח צדקינו בקרוב ממש

### חדשות טובות

#### סדרת מוצרים חדשה

● סדרת מוצרי משיח וגאולה בהפקת "פעולה לגאולה" בהנהלת הרב זכי רייזנר מקרית ביאליק, יצאה לאור. בסדרה: ערכת בטיחות אישית, כוללת קופת צדקה כנרתיק פלסטי ובתוכה ספרון תהילים. בחזית הערכה תדפיס של י"ב הפסוקים ולצידה תפילת הדרך. סדרת מחזיקי מפתחות, עם י"ב הפסוקים ותמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. וכן סימניות לספרים מעוטרת בענייני גאולה ומשיח. ניתן להזמין את המוצרים עם הלוגו של המזמין. לפרטים: 052-234-477, 04-871-3677

#### יום עיון איזורי

● בית כנסת שערי גאולה בקרית גת, בשיתוף מטה משיח באה"ק, מקיים יום עיון איזורי בעניני משיח וגאולה בהשתתפות הרב אברהם מייזליש, הרב חיים אשכנזי, הרב לוי יצחק גינזבורג, הרב זלמן לנדא, הרב זלמן נוטיק והרב אסף פרומר. האירוע יתקיים בעז"ה בביכ"ס חב"ד "שערי גאולה" קרית גת, ביום שלישי, ערב חמשה עשר באב מהשעה 17:30. לפרטים טל: 054-868-448.

#### מבצע מינויים בפענוחים

● מכון 'מלכות שבתפארת' מוציא לאור את שיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, עם פיענוח המראי-מקום. לאור ההוראה הידועה להשתתף בה"ל של ספרים על ידי מינוי מוקדם, יוצא המכון בימים אלה במבצע מנויים מיוחד. לפרטים, באה"ק: 03-908-9770, בניו יורק: 917-222-2318.

#### נפלאות באגרות

להזמנת העלון, בכל מוקדי חב"ד

של כנסת ישראל וכי "לקתה מיד ה' בכפלים", והעולם כבר אינו מהווה הפרעה והוא מוכן לגאולה שהרי "כל גיא ינשא וכל הר וגבעה ישפלו", מה צורך לעלות גבוה ולהכריז בקול רם? ובכלל, מה המקום לחשש, עד שיש צורך להרגיע ולומר "אל תיראי"? בעל "המצודת דוד" אומר לגבי פסוק זה כי "מבשרת ציון" הכוונה היא, **לעדת הנביאים המבשרים הגאולה לציון**. ואליהם הפניה "אל תיראי!": **להרים קול בחושבך פן תמצא מכחש ומשקר**. ומה תוכן ההכרזה? "הנה אלוקיכם: **בא המקום לגאול אתכם**".

#### משימה ברורה

פסוקי הנחמה אינם משאירים אותנו פסיביים גם בשלב זה של הגאולה. הם מציינים בפנינו משימה ברורה ביותר, שלא היינו מאמינים כי נדרש לה בשלב זה של הגאולה. רק קורא הדורות מראש יכול היה לדעת כי כך יהיו פני הדברים.

רק הוא יכול היה לדעת, כי גם לאחר שהעולם יכריז על מוכנתו לגאולה, ונהיה בזמן השיא של הגאולה, ואומות העולם יתחילו לסייע לעם ישראל, עדיין עלולה להיות מציאות אנושית כזו, שתטיל ספיקות בנבואת הגאולה וכנגדה נדרשים דברי העידוד "אל תיראי להרים קול בחושבך פן תמצא מכחש ומשקר". ההוראה ברורה ביותר. על כל אחד לצאת לסביבתו ולפרסם בשמו של נביא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח, את נבואת הנחמה הגדולה ביותר - זמן הגאולה הגיע, ואנו עומדים לקבל פני משיח צדקינו בקרוב ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

שבת זו, הקרויה בשם "שבת נחמו", על שם ההפטרה "נחמו נחמו עמי", מהווה עבורנו את תחילתה של תקופה חדשה. תקופה אשר גם זכתה לשם משלה - "שבע דנחמא". משבת זו עד לראש השנה הבעל"ט ישנם שבעה שבתות, בהם אנו קוראים בצמוד לפרשיות השבוע, "הפטרות" מיוחדות שתוכנן הוא, נחמה לעם ישראל, גאולה וישועה.

ואכן גם עיון שטחי בפסוקי ההפטרה של השבת, מגלה כמה וכמה פסוקים אשר תוכן הנחמה שבהם בולט וגלוי, כמו למשל: "קול קורא במדבר פנו דרך ה'... כל גיא ינשא וכל הר וגבעה ישפלו, והיה העקוב למישור.. ונגלה כבוד ה'..."

אלה הם מסוג המעשים שעתידי הש"ת לעשות עבורנו, כדי לזרו ולהקל על קיבוץ עם ישראל לארצו וכדו'.

כך גם הפסוק שבהמשך: "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו". יהיה גילוי אלוקות, מבטיח הקב"ה, דברים נפלאים שלא ראיתם עד כה.

#### הנה אלוקיכם!

במסגרת פסוקי נחמה אלה, נראה הפסוק הבא כחריג במידת מה. "על הר גבוה עלי לך מבשרת ציון, הרימי בכח קולך מבשרת ירושלים, הרימי אל תיראי, אמרי לערי יהודה הנה אלוקיכם".

התמיחה היא, מאחר שזכינו כבר בתחילת ההפטרה להודעת הקב"ה כי "נרצה עונה"

#### זעקת המאבק על ארץ ישראל



הת' יצחק סנדרוי ממקימי מצפה יצחק, פונה בכינוס גאולה שנערך בתחילת השבוע, בבת ים ומבקש את עזרת הציבור בצידוד ותרומות להמשך בניית המאחז ולביקורי תמיכה במקום.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# במתנה או בעבודה?

עם כל יהודי ויהודי.

על אחד ואחד מישראל נאמר כי הוא בן אברהם יצחק ויעקב - כמאמר רז"ל (ברכות טז, א) "אין קורין אבות אלא לשלשה", והכוונה היא שניכר בכל אחד מישראל ההמשך פעולת האבות - כמו שכתוב (וירא יח, ט) "כי ידעתיו למען אשר יצוה את בניו .. ושמר דרך ה' לעשות צדקה ומשפט". ובעומק יותר - שכל אחד ואחד מישראל הוא בנו יחידו של מלך מלכי המלכים הקב"ה, כמו שכתוב (שמות ד, כב) "בני בכורי ישראל" ו (פרשת דאה יד, א) "בנים אתם לה' אלקיכם".

ולכן, גם במעמד ומצב הירוד ביותר, גם בזמן של עקבתא דמשיחא, כשעיקר העבודה היא בדרגא נמוכה כו' (לא רק שמגיע להם גם שכר שבאין-ערוך להעבודה, אלא יתירה מזה) - מתחילים עם השכר שבאין-ערוך, "ושמר ה' אלקיך לך את הברית .. אשר נשבע לאבותיך", מצד ההתקשרות העצמית של ישראל עם הקב"ה שלמעלה מטעם ודעת.

## מתחילים בהכי נעלה

ועל דרך זה בפרשת ואתחנן - שמתחילים עם הענין הכי נעלה של "מתנת חנם", ומדגישה התורה "אתה החילות", "אתה הוא המתחיל מעצמך", ועד ל"אתה" האמיתי, מהותו ועצמותו ית' ממש, שלגביו כל הגילויים וההמשכות הם באופן של "מתנת חנם"; ורק לאחר זה בא הענין של "עשר לשונות של תפלה" - כלומר, להמשך את הגילוי הכי נעלה של "מתנת חנם", שיומשך ויחדור בכל פרטי הדרגות שבעבודת האדם, בכל עשר כחות נפשו. (פר' ואתחנן, שבת נחמו, ה'תשמ"ט)

כל כך נעלה שאין עבודת הנברא - ה"אתערותא דלתתא" מגעת שם. וכדברי אדמו"ר הזקן ב"לקוטי תורה": שענין ה"מתנת חנם", "חנם מן המצוות", הוא "בחינה גבוהה ונעלית מאד למעלה מעלה מבחינת המצוות, שאין המצוות מגיעות שם".

עניין זה נרמז גם בפסוק הבא "אתה החלות להראות את עבדך", "אתה הוא המתחיל, מעצמך, כי הוא בחינת אתערותא דלעילא שלמעלה מאתערותא דלתתא".



## איך להתחיל כל כך גבוה?

וצריך להבין: כיון שסדר עבודת ה', הוא מן הקל אל הכבד - צריך היה רש"י להקדים תחלה את הביאור בעניין התפלה, ורק אח"כ להוסיף ענין נעלה יותר, "מתנת חנם"?

ובפרט שפירוש זה מכוון גם לדור האחרון, עקבתא דמשיחא כשנמצאים בדרגא נמוכה, שלכן, גם העבודה היא בדרגא נמוכה - איך יכולים להתחיל מיד בענין הכי נעלה, "מתנת חנם"?

והמענה לזה נעוץ בהבנת הקשר המיוחד שבין הקב"ה, בורא עולם ומנהיגו, עצמותו ומהותו ית'

על הפסוק שבתחילת פרשתנו "ואתחנן אל ה' בעת ההיא" (דברים ג, כג), כותב רש"י "אין חנון בכל מקום אלא לשון מתנת חנם... דבר אחר, זה אחד מעשרה לשונות של תפלה".

כידוע מתייחד פירושו של רש"י בכך שלמרות שהוא מכוון בראש ובראשונה לפשוטו של מקרא, ומותאם גם ל"בן חמש למקרא", הנה יחד עם זאת, טמונים בו עניינים עמוקים ביותר, בבחינת "סוד שבתורה", "יינה של תורה".

ומבחינה זו, הנה לכאורה אינו מובן סדר שני הפירושים הנ"ל ברש"י למלה ואתחנן: א. לשון "מתנת חנם" ב. לשון תפילה.

## עבודה או מתנת חנם

המושג "תפלה" במובן הרחב יותר, מורה על כללות עבודת הנברא הנמצא למטה ומתייגע להתעלות כלפי מעלה, כהמושג הידוע בתורת החסידות והקבלה - "אתערותא דלתתא" - התעוררות הבאה מלמטה, מצד הנברא.

לעומת זאת, המושג "מתנת חנם" שבאה מאתו ית', מורה על ההמשכת שפע הבאה מלמעלה ושהינה באין-ערוך לעבודת המטה, כהמושג "אתערותא דלעילא" - התעוררות הבאה ממקור

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

שבת ואתחנן		
הדלקין מוצש"ק		
ירושלים	6:55	8:08
תל אביב	7:12	8:11
חיפה	7:03	8:11
ניו יורק	7:46	8:50

הפטרה: נחמו נחמו עמי - איש לא נעדר (ישעיהו מ א-כ)  
בעת קריאת עשרת הדברות עומדים ופניהם אל הספר תורה.  
**פרקי אבות:** פרק ד'.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרון ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
הגובל 38, בת ים. עיר הגאולה  
ד.ת. 3084. מ"י 03-658-4633  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

## דבר מלך

### שמחת הגאולה

**שמחת הגאולה מצד הרגש הלב - מורגשת אצל רבותינו נשיאינו, כיון שהרביים הם ליבם של ישראל, כי בלב שורה עצם הנשמה, ועל דרך זה בכללות בני ישראל, שהרביים הם ה"עצם" דבני ישראל.. ועל ידם נמשכת שמחת הגאולה בלבו של כל אחד ואחת מישראל. (משבת פרשת שמיני, ה'תשי"א)**

שבעשרת הדברות לא הסתיים, אלא נמשך לכל הדורות. מקול זה, נתנבאו כל הנביאים והחכמים בכל דור ודור.

והכוונה היא, כשם ש"אנכי" שבעשרת הדברות רומז לכך שהקב"ה הכניס את עצמו בתורה. - "אנא נפשי כתבית ירביתי", אני את נפשי כתבתי ונתתי בתורה. כך גם הכניס הקב"ה את עצמותו בדברי הנביאים והחכמים שכל דור, וכל העוסק בדבריהם הרי הוא מתקשר לקב"ה עצמו.

■ פרוש שלישי: "שלא היה לו בת קול". לעשרת הדברות לא היה הד. ומדוע?

תופעת ההד מתרחשת כידוע, כאשר הקול נגש בגורם שמפריע להתקדמותו ומחזיר אותו חזרה. אך לעשרת הדברות אין גורם בבריאה היכול להוות הפרעה, הבריאה כולה קלטה לתוכה את עשרת הדברות ומוכנה כבר לגאולה. (ע"פ לקוטי שיחות ד')

## פרשת ואתחנן

קול גדול ולא יסף (ואתחנן ה, יט)

במדרש נאמר על כך: "קול אחד נחלק לז' קולות והן נחלקים לשבעים לשון". והכוונה, שקול ה' בעשרת הדברות לא נשמע רק בלשון הקודש, אלא נמשך לשבעים לשון. האנושות כולה שמעה את מתן תורה.

וההוראה מכאן: כל עמי העולם מחוייבים לקיים את שבע מצוות בני נח. חובת עם ישראל לכך שהגויים יקיימו את המצוות, הינה המשך ישיר למעמד הר סיני וכדברי הרמב"ם: צוה משה רבנו מפי הגבורה, לכוף כל באי העולם לקבל מצוות, שנצטוו בהם בני נח.

■ פרוש שני נאמר במדרש: "שמנו נתנבאו כל הנביאים שעמדו", קול ה'

### ברכת מזל טוב

להרב חיים ורעיייתו פנינה שיחיו ששון  
לרגל האופשארנש לבנם יוסף יצחק שי' ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה של זמן הגאולה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

זועדע להצלת העם והארץ: 08-681-1784

ניתן להשיג את הספרים "דעת תורה"

"שלוש שלום ואין שלום"

בעניינת הרב שלום דובער וולפא שליט"א המבארים דעת כ"ק אדמו"ר שליט"א מה"מ בנושא שלמות הארץ ובטחון עם ישראל כמות מצומצמת \*

היום יותר מתמיד, רואים

**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## אפשר גם בלי אנטיביוטיקה

יורד האבן מבלי ניתוח ובהנהגה האמורה הוא גם אמבטיות חמות ושתייה בכמויות חשובות... וכדאי לשאול את הרופאים בזה".

תחילה לא הבנתי את הקשר שבין התשובה לשאלה, אולם ידעתי שוודאי יש משמעות לתשובה.

התכוונתי להתקשר לבית הוריי ולספר להם אודות התשובה, אולם מסיבות שונות העניין נדחה ורק כעבור מספר ימים התקשרתי למקום עבודתה של אמי.

רק התחלתי לספר את תוכנה של התשובה, ואמי הפסיקה אותי בהתרגשות ובקשה ממני להתקשר מאוחר יותר.



כשהתקשרתי לאחר מכן, היא סיפרה לי את שהתרחש: אחת מתברותיה העובדת איתה, שמעה על מחלתו של אחי שלמה, והיא הציעה לה ליצור קשר עם רופא ידדי.

אמי לא הבינה תחילה, במה הוא יוכל לעזור, ובפרט שלא היה זה תחום התמחותו של אותו רופא ידדי. אולם, חברתה לא היססה, אלא חיגה את המספר והושיטה לגבי פרידמן את השפורפרת.

הרופא שמע את הפרטים ואמר כי: "במקרה כזה יתכן שהאנטיביוטיקה רק מחלישה את הגוף ולא מועילה.

ולכן אני ממליץ לנסות שטיפות חוזרות של הפצע ומנוחה..." אמר לסיום.

"זה היה בדיוק כאשר אתה התקשרת וספרת על תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, האומר שניתן לטפל במחלה באמצעות אמבטיות ושתייה..."

אמי מיהרה לבית-הרפואה וביקשה להפסיק את מתן האנטיביוטיקה, שבין כך לא הועילה. אחי שלמה החל בשטיפת הפצע וב"שתייה מרובה" כעצת הרבי מה"מ שליט"א, וב"ה, תוך עשרים וארבע שעות הוא השתחרר מבית-הרפואה..."

לאחרונה ביקר ב"בית רבינו - 770" שבני יורק, הרב בצלאל קופצ'יק, שליח הרבי מלך המשיח בפונה שבהודו. ביקור שנוצל ע"י 'התמימים' תלמידי ה"קבוצה" הישראלים השוהים ב"770", להתוועד עמו ולשמוע ממנו סיפורי מופתים רבים.

האווירה שהתחממה הניבה כמה סיפורי מופתים גם מקרב התלמידים. על אחד מהם מספר הת' בניצי פרידמן מצפת.

הסיפור החל בפצע מוגלתי ברגלו של אחיו, הת' שלמה. בתחילה הוא לא ייחס לזה חשיבות רבה, קיווה שזה יחלוף מהר, אך משחלף זמן ומצב הפצע החמיר הוא הבין שהעסק לא פשוט.

בביקור אצל הרופא המשפחתי, המליץ הרופא על הפניה לבית הרפואה, לשם טיפול דחוף, באנטיביוטיקה מיוחדת.

ואכן כאשר הת' שלמה הגיע לבית הרפואה הם החלו לטפל בו ביסודיות באמצעות אנטיביוטיקה.

המוזר בעניין היה, שהטיפול החל גורם לו חולשה נוראה ותופעת לווי, והעיקר הוא שלאחר כל הטיפולים, לא נראה כל שינוי...

"משונדע לי מצב של אחי, מספר בניציץ הנמצא כעת ב-770", החלטתי לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח.

ערכתי את ההכנות הדרושות (נטילת ידיים, החלטה טובה), ולאחר כתיבת המכתב לקחתי באופן אקראי את אחד מכריכי האגרות קודש' (התברר שהיה זה כרך כ"ב). והנחתי את המכתב בתוכו והכרזתי את הכרזת הקודש "יחי אדוננו". כשפתחתי את הספר התברר כי הוא נפתח בין העמודים רנ"ח-רנ"ט.

את ההתייחסות לנושא הבריאותי מצאתי בעמוד רנ"ט:

"...וצדק בכתבו אשר כמה מקרים דומים לשלו ואולי עוד יותר חמורים, הרי ע"י הנהגה מתאימה.

# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח אודות חשיבות הוספה בלימוד תורה מחמשה עשר באב

## מצוי תמיד ובלי שום מחיר

מבואר בארוכה בהמשך מים רבים (תרל"ו) בתחלתו, ש"אנו רואים שמחסד הבורא עלינו כל מה שנצרך יותר בנקל יותר להשיג, ויכולים להשיג את הדבר הנצרך יותר בזול יותר הרבה, וכמו אכילה ושתייה כו', והאור שיש עוד יותר נחוץ מן המים... הוא מצוי תמיד ובלי שום מחיר כלל", ולאידך, "כל מה שאינו מוכרח כל כך הוא בעילוי יותר ביוקר וקשה בהשגת המציאות", כמו לבוש ובית, שעולים ביוקר כו', ועד לאבנים טובות ומרגליות, שאינם אלא מותרות, הרי השגתם כרוכה בסכנת נפשות ממש, עד לירידה במצולות ים כו', כמבואר שם בארוכה.



ובנוגע לענינו: מכיון שלימוד התורה הוא עניין הכי מוכרח לחיותו וקיומו של כל אחד ואחד מישראל, "חיינו ואורך ימינו" - על כרחך צריך לומר ש"מחסד הבורא עלינו... הוא מצוי תמיד ובלי שום מחיר כלל".

ובפשטות - שלימוד התורה הוא עניין שבהישג ידו של כל אחד ואחד מישראל, מגדול ועד קטן, בכל זמן ובכל מקום, שהרי, גם קטן שבקטנים יודע את הפסוק "שמע ישראל" בעל-פה (כמנהג ישראל שמחנכים גם קטנים וקטני קטנים ממש באמירת "שמע ישראל", ועאכ"כ לאחר שהגיעו לחינוך, ועאכ"כ קרוב לבר-מצוה), ובמילא, יש בידו "במזומן" ענין של תורה שיכול ללמדו בכל זמן ובכל מקום, מבלי שישצטרך לחפש חומש או סידור כו'.

ובמציא, שגם בענין של "מכאן ואילך דמוסיף יוסיף", "דמוסיף... לעסוק בתורה יוסיף חיים על חייו", מודגשת אחדותם של ישראל - מכיון שהתורה היא "חיינו ואורך ימינו" של כל אחד ואחד מישראל, שלכן, הרי הוא בהישג ידו של כל אחד ואחד ממש.

וענין זה מביא גם לידי שמחה, ענין היו"ט (לא היו ימים טובים לישראל כחמשה עשר באב) - שהרי אין לך שמחה גדולה מזו שהקב"ה נתן לכל אחד ואחד מישראל את התורה, "כי לקח טוב נתתי לכם גו'", באופן שתהיה בהישג ידו של כל אחד ואחד ממש, אפילו ללא השתדלות וגייעה מיוחדת.

## החלטות בפועל ממש

והנה, מכל האמור לעיל יש לקחת הוראה בנוגע למעשה בפועל - כמדובר כמה פעמים שכאשר מתאספים יחדיו להתוועדות, הרי, לפני שנפרדים זה מזה צריכים לקבל החלטות טובות בנוגע למעשה בפועל.

ובנדון דידן, התוועדות שמתקיימת ב"יום זכאי", חמשה עשר באב, "לא היו ימים טובים לישראל כחמשה עשר באב" - יכולים לבחור בכמה וכמה ענינים כו', אבל, לכל לראש - "דמוסיף יוסיף", החלטה תקיפה להוסיף בלימוד התורה, וכנהנוסח שאומרים בעת סיום מסכת - "כשם שעזרתי לסיים מסכת פלונית כן תעזרני להתחיל מסכתות וספרים אחרים ולסייםם כו'" וכל המוסיף מוסיפין לו, כאמור, "יוסיף חיים על חייו".

ובפשטות: נוסף לך שגם ביום שלפני זה, י"ד אב, עסק בלימוד התורה - הרי, מחמשה עשר באב ואילך צריך להוסיף עוד יותר בלימוד התורה, הן בכמות והן באיכות, כולל גם הוספה בהענין ד"מה להלן באימה ובריאה וברתת ובזיע אף כאן כו'". וה"אכן-הבווחן" בכל זה - "המעשה הוא העיקר" - שרואים במוחש שבהזדמנות הראשונה ממהר לחטוף ולהוסיף בלימוד התורה בפועל ממש, מתוך ידיעה והכרה שהתורה היא "חיינו ואורך ימינו", ובמילא, הוסיפה בלימוד התורה פועלת ש"יוסיף חיים על חייו", חיים גשמיים כפשוטם נשמה בגוף. (משיחת מחמישה עשר באב ה'תשמ"ז)

**אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה**  
 058-816-182, 03-960-8599  
**התוועדות ב"770 נפר חב"ד**  
**עם הרב לוי יצחק גינבורג**  
**ביום רביעי ס"ו במנחם-אב בשעה 8:30 בערב**  
 כניסה: 10 ש"ח  
**לא היו ימים טובים לישראל כט"ו באב..**

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291  
**לא לזוזר על אף שעל**  
**חמיכה במפלגה המנהלת משא ומתן עם הערבים, על מסירת שמחים בארץ הקודש, הרי זו חמיכה ושוחפות בפיקוח נפש של בני ישראל...אסור שתהיה אפילו לרגע אחד ממשלה המדברת עם הערבים על מסירת שמחים.** (חול המועד פסח ה'תש"ג)

**כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש**  
 עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסיניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיניף: המשימה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה:  
 WWW.HAGEULA.COM  
 064-759-158, 03-658-4633

קרוב לכניסת שבת. תלמידיו הקדושים שהופתעו נענו שברצונם רק להודיע לנשותיהם, אך האר"י ז"ל הודיעם בצער רב כי הייתה זו עת רצון ואם היו נענים מיד, היו זוכים כל ישראל לגאולה.

"גם אנו שמענו את בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא את הגאולה האמיתית והשלמה", ואנו נענים לזה מיד". בסיום דבריו מחה כנגד מסע הכפשות שהיה לאחרונה וקרא להתחזק בהפצת בשורת הגאולה.

### המאבק על ארץ ישראל

הת' יצחק סנדרוי, ממייסדי מצפה יצהר, העלה את נושא המאבק על ארץ ישראל. הוא סיפר על הקמת בית חב"ד במצפה וביקש את עזרת הציבור בתרומות, ציוד וביקורים. טל': 057-723-332.

מיכאל קליינר, יו"ר תנועת חירות, דיבר על הסכנה שבמתן "הכשר" לממשלת שרון ע"י ה"דתיים" או "לאומיים", למדיניות הרת אסון של ממשלה זו. הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד, הביא את שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח אודות בית המקדש השלישי "האם יירד משמים או ייבנה ע"י אדם?" ממנה ניתן ללמוד על ערכו הנפלא של כל מעשה המזרז את הגאולה האמיתית והשלמה.

"ולכן עלינו לקבל על עצמנו את הפצת בשורת הגאולה בחיות מיוחדות ולסייע כספית לאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה העוסקת בזה כל העת", אמר. חתמה את הערב המיוחד, הקרנת סרטון בית המקדש שנעשה עפ"י דגם בית המקדש של הרב דוב לבנוני, שהוצג בפני הרבי שליט"א מלך המשיח וזכה לברכתו הקדושה.



הרב ש. גפני, ר' ש. מיידנצ'יק, הרב קסלמן, ור' ד. לסלבוים

הילדים כשבסיום מכריזים הכל יחד את הכרזת הקודש "יחי אדוננו", הנשמעת לא רק כקבלת מלכות מיוחדת אלא גם כזקקת "עד מתי?!"

### המנה העיקרית

עתה ניגשים ל"מנה העיקרית", "סיום מסכת", אותה עורך בטוב טעם הרב אביחי רוטשילד מכפר חב"ד. הרב רוטשילד קורא את סיום מסכת מכות, ומבהיר עפ"י "הדרך" של הרבי שליט"א מלך המשיח, את תגובת השחוק של רבי עקיבא לנוכח החורבן, לעומת תגובת הבכ"י של חבריו. לרבי עקיבא לא היה ספק שנבואת הגאולה תתקיים, אדרבא, אופיו החמור של החורבן היווה עדות נאמנה שהנבואה תתממש באופן הכי נעלה. וההוראה לגבינו: הגברת הבטחון שנבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, תתממש במלוא עוצמתה תיכף ומיד ממש.

הרב שניאור זלמן גפני ראש ישיבת אור-תמימים בכפר חב"ד, סוקר את תולדות האר"י ז"ל תוך שהוא מזכיר את הסיפור הידוע, שפעם ביקש האר"י מתלמידיו לעלות עמו לירושלים, והיה זה

"לערוך בימים אלה "סיומי מסכתות" ולשתף בזה ככל שיותר אנשים, מתוך שמחה של מצווה", זהו תוכנה של הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ל"תשעת הימים". בבת ים השתדלו השנה להוסיף בזה, וזאת בנוסף להוראה, לעסוק בימים אלה בנושא המקדש והגאולה. ואכן הציבור הרחב שהשתתף בכינוס שהתקיים ביום ראשון השבוע, ה' מנחם אב יום ההילולא של האר"י ז"ל, באולמי נפ-טון בת ים, במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים ואישי ציבור נכבדים, זכה לחוויה רוחנית גאולתית מיוחדת במינה.

מנחה הכינוס, הרב חיים ששון מביתר עלית, פתח בדברים אודות האר"י ז"ל הידוע בתוארו הארי החי, וחשיבותו האדירה במילוי המשימה של "יפוצו מעינינו תיך חוצה". לאחריו הוזמן הרב צבי ונטורה עורך העלון השבועי "באתי לגני", לאמירת פרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח. הקהל עומד על רגליו ואומר בהתעוררות פסוק בפסוק.

### י"ב הפסוקים

הקהל נשאר לעמוד, כשהרב טוביה דורון משפיע בבכיני"ס חב"ד ברמת הנשיא בבת ים, הקריא את נוסח הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח לאירוע. בסיום הכרזת הקודש "יחי אדוננו" פרץ הקהל בשירת "יחי" אדירה שנמשכה דקות ארוכות.

כעת מוזמן לשאת דברים, ר' ברוך מרזל מחברון, המציין את הקביעות שיש לו בלימוד שיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, בפרט בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, כשהוא מגלה בהם בכל פעם הוראות אקטואליות. ילדי צבאות ה' עולים לבמה לאמירת ה"פסוקים". המנחה מציין כי זהו בעצם הנשק הסודי להבאת הגאולה האמיתית והשלמה. הקהל מעודד את

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### נוסעים לנאות דשא

.. ומזכיר אשר אחרי חג השבועות נוסעים הרבה מאנ"ש לנאות דשא, ובודאי בעוד מועד יתחיל לדבר ולעודד על הקביעות (=בלימוד) שיעשו בנאות דשא ואדרבה בהוספה,

כי הרי את זה לעומת זה עשה אלקים, וכשהגוף מתעסק לחזק בריאותו ע"י ענינים גשמיים כפשוטם, בהוספה באכילה ושתייה טיול וכו' (ולא תמיד הכוונה לעבוד את השי"ת - בגילוי), הרי זה דורש הוספה גם כן בבריאות הנשמה, ועוד יותר מאשר בבריאות הגוף,

כיון שהסביבה בנאות דשא ממשכת יותר לענינים

**נמאס לכם...**  
 לנקות את הקומקום או המיחם (סמובאר) להחליף צינורות סתומים, גופי חימום בדוד המים, במכונת הכביסה או במדיח ???

מכשיר אחד זול ועילי

לפתרון בעיית האבנית במים

אחריות מלאה מובטחת.  
 יעוץ, הדגמה, הדרכה, והתקנה חינם !!!  
 180 יום לרשות לבדיקת המוצר, לא עזר כספך יוחזר.

052-932-113  
 03-552-3290

לפרטים והזמנות יאיר:

פשוטים הנ"ל מאשר בעיר, ולכל הפחות צריכה להיות ההוספה ברוחניות כמו ההוספה בגשמיות, והרי מובא שזהו אחד הטעמים ללמוד פרקי אבות תיכף לכניסת הקיץ, כיון שאז הטבע מתחזק האילנות מבלבלים וכו' ומובן ג"כ שמזה אין סתירה כלל וכלל להוראת הבעש"ט עזב תעזב עמו כ', ולא ע"י תעניות וסיגופים כי כח המתאוה יש להלבישו בקודשה וכו' עדי יקוים היעד המקוה שהגוף לא רק שלא יבלבל להרוחני ולא רק שיסייע בידו אלא שאדרבה נקבה תסובב גבר.

בברכה כלשון כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר לקיץ בריא ושמח, ובגשמיות וברוחניות גם יחד (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג' תקיד)

**נפ-טון גלאט-ארזעיים של יוקלה**

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמנים מראש

לאנ"ש ניתן לבקש לארוע את המלצת הרב דב טברדוביץ' מכפר חב"ד

הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 30-507-52878